Администрация муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»
Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«23» апреля  2020 года                                                                        №  54

с. Тупик

О внесении изменений в муниципальную Программу
«Комплексное развитие транспортной
инфраструктуры» в муниципальном районе
«Тунгиро-Олёкминский район» на 2018-2020 годы».

          В соответствии с «Порядком разработки и корректировки муниципальных программ муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», осуществления мониторинга и контроля их реализации» утверждённым постановлением главы муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от 08 декабря 2015 года № 212, руководствуясь Уставом муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» в целях корректировки разделов программы, администрация муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район, постановляет:
        1. Внести следующие изменения в  муниципальную программу «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры» в муниципальном районе «Тунгиро-Олёкминский район» на 2018-2020 годы» утвержденную постановлением главы МР «Тунгиро-Олёкминский район» от 28 сентября 2017 г. № 144:
- Перечень программных мероприятий программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры» муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» на 2018-2020 годы» изложить в редакции согласно приложению № 1 (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать  на официальном сайте муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» в информационной сети «Интернет».

Глава муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»                                           М.Н. Ефанов